
 

2025年 7月 18日 

お客様各位 

株式会社 武蔵野フーズ 

健康宅配本部 

 

冷蔵商品の販売終了及び自社配送サービス終了のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、誠に勝手ではございますが、諸般の事情により 2025 年 9 月 20 日（土）

のお届けをもちまして、「冷蔵商品の販売終了」及び「自社配送サービスを

終了」することになりました。これまでご利用いただきました皆様には、心より

感謝するとともに、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、今後のご注文につきましては、クロネコヤマト配送でお届けする「冷凍商品」

のみのお取り扱いとなりますので、引き続きご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

また、ご不明な点などございましたら、以下フリーコールにお問い合わせいただきま

すようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてお詫びとご案内を申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．自社配送サービス お届け終了日 

   2025 年 9 月 20 日（土） 

※空箱（発泡箱）の回収は 9月 22日（月）以降に行います。 

 

２.今後の取り扱う商品について 

   

【冷蔵】 すこやか膳 【冷凍】 健康美膳N（塩分カロリー調整食7食セット）

【冷蔵】 やすらぎ膳 【冷凍】 健康美膳P（たんぱく調整食7食セット）

【冷蔵】 すこやか弁当 【冷凍】 やわらか食（7食セット）

【冷蔵】 やすらぎ弁当 【冷凍】 健康美膳ライト（7食セット）

【冷蔵】 なごやか弁当 【冷凍】 具だくさん食べるスープセット（7食セット）

【冷蔵】 満菜弁当 【冷凍】 ＨＡＫＫＯおかず（6食セット）

【冷蔵】 おてごろ弁当 【冷凍】 ＨＡＫＫＯカレー（4種×2セット）

~9月20日配達　販売終了 　　　9月21日以降　継続販売(クロネコヤマト配送)

 

         お問い合わせ先：株式会社武蔵野フーズ 健康宅配本部 

               フリーコール 0120－016－113 

                     受付時間 9:00～17:00（月曜～土曜）※日曜定休 


